ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07» марта 2023 года                                                                                      № 142
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 14.11.2022 № 1133 «Об утверждении перечня мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования города Твери и утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ»

Руководствуясь действующим законодательством Российской   Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери 14.11.2022 № 1133 «Об утверждении перечня мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования города Твери и утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых работ» изменение, изложив Приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

Глава города Твери                                                                                      А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению  Администрации  города Твери
[bookmark: _GoBack]от 07.03.2023г. № 142
«Приложение 2
Утвержден
 постановлением  Администрации  города Твери
от 18.11.2022г. № 1133

ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов, в границах которых предполагается
проведение комплексных кадастровых работ

	N п/п
	Наименование муниципального образования Тверской области
	Кадастровый квартал
	Количество участков, ед.
	Количество объектов, ед.

	1
	Муниципальное образование Тверской области город Тверь
	69:40:0200012
	69
	57

	2

	69:40:0200071
	89
	68

	3

	69:40:0200064
	41
	74

	4

	69:40:0200065
	33
	38

	Всего:
	4
	232
	237

	       ».

Начальник департамента
управления имуществом и земельными
ресурсами администрации города Твери                                                       П.В. Иванов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07

»

марта

2023

года                                                                                      №

142

г. Тверь

О внесении изменени

я

в постановление Администрации города Твери

от

14.11.2022 № 1133

«

Об утверждении пер

ечня мероприятий по проведению

комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования

города Твери и утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах

которых предполагается проведение комплексных

кадастровых работ

»

Руководствуясь действующим законодательством Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1

.

Внести в

п

остановление Администрации города Твери

14.11.2022 № 1133

«Об утверждении перечня мероприятий по проведению комплексных кадастровых

работ на территории муниципального образования города Твери и утверждении

перечня кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение

комплексных кадастровых работ»

изменение, изложив

Приложение

2 в новой

редакции.

2

.

Настоящее

постановление

вступает в силу со дня его

издания

.

Глава города

Твери                                                                                      А.В. Огоньков

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «07 »   марта   2023   года                                                                                      №  142   г. Тверь                                           О внесении изменени я   в постановление Администрации города Твери  от  14.11.2022 № 1133   « Об утверждении пер ечня мероприятий по проведению  комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования  города Твери и утверждении перечня кадастровых кварталов, в границах  которых предполагается проведение комплексных   кадастровых работ »        Руководствуясь действующим законодательством Российской      Федерации,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1 .  Внести в  п остановление Администрации города Твери  14.11.2022 № 1133  «Об утверждении перечня мероприятий по проведению комплексных кадастровых  работ на территории муниципального образования города Твери и утверждении  перечня кадастровых кварталов, в границах которых предполагается проведение  комплексных кадастровых работ»   изменение, изложив   Приложение   2 в новой  редакции.   2 .  Настоящее  постановление   вступает в силу со дня его  издания .           Глава города  Твери                                                                                      А.В. Огоньков